Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04

Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000
Fone/Fax: (66) 3588-1623/1893

1

REQUERIMENTO Nº 002/2017

AUTOR: Pedro Alessandro Alves do Nascimento

  Conforme prevê o Regimento Interno e a Lei Orgânica

Municipal, requeiro a Mesa desta Casa de Leis, ouvido o soberano plenário, justificativa
para fins de direito à minha ausência nas Sessões Ordinária do dia 13 e no dia 20 de
fevereiro de 2017.

Nestes termos.

Pede deferimento.

JUSTIFICATIVA

 A ausência nas sessões é devido a acompanhamento por

motivo de saúde de um ente da família (mãe) a qual mora no estado da Paraíba. Conforme
atestado em anexo.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte/MT, em 1º de março de 2017.

__________________________________________

Pedro Alessandro Alves do Nascimento
Vereador